
 

 

 
DODATEK č.1   

ke smlouvě o dílo    KRPT-  119552/ČJ-2025-0700EU 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“) 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
Sídlo:   30.dubna 1682/24, 702 00 Ostrava – Moravská  Ostrava  
Zastoupená:  – vedoucím ekonomického odboru  
IČO:    75151502  
DIČ:    CZ75151502  
Bankovní spojení:   
Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
technických:  
e-mail:                       
Telefon:   
DS:   n5hai7v  
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Marin Vaněk 
Sídlo/místo podnikání: Ruská 1163/38, 703 00, Ostrava Vítkovice  
IČO:    47830662 
DIČ:    
Zastoupená:   
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Telefon:   
E-mail:                                   
DS:    3e846m4 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.1 na základě, kterého se 

navyšuje rozsah prací a cena o dílo následujícím způsobem. 
 

2. Předmět díla se rozšiřuje o : 
- demontáž poškozené podlahy, výroba 2 nosných trámů, 4 m2 podlahy, broušení, nátěr, 
montáž, 
-  dodání a montáž kotvení zábradlí. 
Rozsah prací a cena dle cenové nabídky z 28.5.2025 – viz. příloha č.1 
 



   
                                    
 

2 
 
 

 
 III. 

Cena za dílo 
 
1.    Cena za dílo dle základní smlouvy                   186 620,-    Kč 
         Cena víceprací dle Dodatku č.1            23 580,-    Kč 
           
 CELKEM bez DPH                           210 200,-   Kč            
              DPH 21 %            44 142,-,-   Kč 
          
       Cena celkem s DPH:                          254 342,-   Kč 

Slovy: Dvěstěpadesátčtyřitisíctřistačtyčicetdvě koruny 
 
 

IV. 
Doba plnění, 

 
1.  Termín zhotovení víceprací – do 12.6.2025. 
2.  Termín může být prodloužen z důvodu nepříznivého počasí , 

  
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č.1 zůstávají v platnosti bez 

změny. 
 

 
 
 
 
V Ostravě dne: 29. 05. 2025                         V Ostravě dne: 29. 05. 2025 
 
 
 
Za objednatele:                  Za zhotovitele: 

                                

                                                                          
                

 


